2017Câmara Municipal de Ribas do Rio Pardo – MS – CNPJ: 001.696.482/0001-29
Rua Marciana Custódio Lemos, 64 - Santos Dumont – Fone: (67) 3238-1470 / 3238-1560 – CEP: 79.180-000

E-mail: camararrpms@gmail.com / site: www.ribasdoriopardo.ms.leg.br

EDITAL N.º 016/2017

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA PROVIMENTO DE CARGOS PERTENCENTES AO
QUADRO PERMANENTE DE PESSOAL DA CÂMARA MUNICIPAL DE RIBAS DO RIO PARDO/MS.

SEBASTIÃO ROBERTO COLLIS, PRESIDENTE DA MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE

RIBAS DO RIO PARDO, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso de suas atribuições, torna público, O RESULTADO

DOS RECURSOS CONTRA  A PROVA DE TÍTULOS do Concurso Público de Provas e Títulos para provimento de cargos

pertencentes ao Quadro Permanente de Pessoal da Câmara Municipal de Ribas do Rio Pardo, como segue:

1. DO RESULTADO DOS RECURSOS:

1.1.  O resultado dos recursos contra a prova de títulos encontra-se no anexo único deste edital.

1.2. As respostas dos recursos podem ser retiradas na Câmara Municipal de Ribas do Rio Pardo/MS, localizada na Rua

Marciana C. Lemos, 64, Ribas do Rio Pardo/MS, com atendimento no horário das 7h às 11h e das 13h às 17h, exceto

sábados, domingos e feriados

Ribas do Rio Pardo/MS, 23 de outubro de 2017.

SEBASTIÃO ROBERTO COLLIS
Presidente da Mesa Diretora da Câmara Municipal de Ribas do Rio Pardo

 2017Câmara Municipal de Ribas do Rio Pardo – MS – CNPJ: 001.696.482/0001-29
Rua Marciana Custódio Lemos, 64 - Santos Dumont – Fone: (67) 3238-1470 / 3238-1560 – CEP: 79.180-000

E-mail: camararrpms@gmail.com / site: www.ribasdoriopardo.ms.leg.br

ANEXO ÚNICO DO EDITAL N.º 016/2017 – RESULTADO RESULTADO DOS RECURSOS CONTRA  A PROVA DE

TÍTULOS

1. RECURSOS INDEFERIDOS:

N.insc Nome Cargo

251311 DAVID FERNANDO DA SILVA - PD Analista de Comunicação

251957 RENAN LUSTOZA DE OLIVEIRA Advogado